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Kinderleichtathletik, Team U12 25.09.2021
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
50m Sprint 6 x 50m Staffel Weitsprung Schlagwurf

1 ASC96 Alsfelder Sport-Club e.V. 6
53,54 50,63 20,25 111

2 1 1 2
2 TSG Schlitz TSG "Slitisa" Schlitz 9

52,90 51,38 19,69 108  (+3)
1 2 2 4

3 TV Lauterbach TV Lauterbach 12
54,13 54,48 19,05 110  (+6)

3 3 3 3
4 Sportverein Niederaula 1 Sportverein Niederaula 14

57,02 54,82 18,06 115,5  (+8)
5 4 4 1

5 Sportverein Niederaula 2 Sportverein Niederaula 19
56,07 55,24 17,86 104  (+13)

4 5 5 5

Kinderleichtathletik, Team U10 25.09.2021
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

40m Sprint Hindernissprint-
Staffel Weitsprung-Staffel Schlagwurf

1 ASC96/TV Angersbach Alsfelder Sport-Club e.V. 4
46,34 83 218 323

1 1 1 1
2 TV Lauterbach TV Lauterbach 9

47,63 77 170 288  (+5)
2 3 2 2

3 ASC96/SV Niederaula Alsfelder Sport-Club e.V. 11
48,23 80 146 209  (+7)

3 2 3 3

Kinderleichtathletik, Team U8 25.09.2021
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

30m Sprint Hindernissprint-
Staffel Zielweitsprung Schlagwurf

1 TV Lauterbach TV Lauterbach 5
91,08 73 29 200

1 1 2 1
2 ASC96 1 Alsfelder Sport-Club e.V. 7

97,31 59 32 185  (+2)
2 2 1 2

3 TV Angersbach/ASC96/SV Niederaula TV Angersbach 11
108,11 59 20 143  (+6)

3 2 3 3
4 ASC96 2 Alsfelder Sport-Club e.V. 16

136,59 40 5 101  (+11)
4 4 4 4
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4x100m, Männer 25.09.2021 / 12:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Alsfelder Sport-Club e.V. GER Alsfelder Sport-Club e.V. 49,46
1: 42, Piontek Noah-Luis (2005) 2: 43, Karney Lasse (2004)
3: 47, Koch Thomas (1982) 4: 51, Becker Pascâl (2005)

Speerwurf, Männer (800g)
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 46 Imhof Philipp 1985 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 36,14
36,14

2 47 Koch Thomas 1982 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 27,06
27,06

Startreihenfolge 1 2
Finale 46 47

100m, Frauen 25.09.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Jung Lena 2001 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 13,43

4x100m, Frauen 25.09.2021 / 12:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Mittelhessen A-L-S GER StG Mittelhessen A-L-S 51,71
1: 1, Jung Lena (2001) 2: 69, Boppert Tamina (2002)
3: 121, Schmidt Lara (2004) 4: 122, Jung Anna (2004)

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Jung Lena 2001 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 4,85 +0,6
4,85
+0,6

2 50 Leaping Rabbit Grania 1951 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 3,22 +0,2
3,22
+0,2

Startreihenfolge 1 2
Finale 1 50

Speerwurf, Frauen (600g)
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Jung Lena 2001 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 32,61
32,61

Startreihenfolge 1
Finale 1
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 69 Boppert Tamina 2002 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 4,91 0,0
4,91
0,0

2 135 Hegenbart Lina-Sophie 2003 GER SC Steinatal 4,87 +1,0
4,87
+1,0

Startreihenfolge 1 2
Finale 69 135

100m, Männliche Jugend U18 25.09.2021 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Karney Lasse 2004 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 11,50
2 42 Piontek Noah-Luis 2005 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 12,41
3 51 Becker Pascâl 2005 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 12,47

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 25.09.2021 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,70 1,73

1 42 Piontek Noah-Luis 2005 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 1,70
O O O O O O O XO O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 43 Karney Lasse 2004 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 6,02 0,0
6,02
0,0

2 42 Piontek Noah-Luis 2005 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 5,86 +1,2
5,86
+1,2

Startreihenfolge 1 2
Finale 42 43

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 51 Becker Pascâl 2005 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 38,31
38,31

Startreihenfolge 1
Finale 51

100m, Weibliche Jugend U18 25.09.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Schmidt Lara 2004 GER TV Lauterbach 13,65
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4x100m, Weibliche Jugend U18 25.09.2021 / 12:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV Hersfeld GER TV Hersfeld 53,25
1: 100, Mootz Mathilda (2006) 2: 99, Graser Arwen (2004)
3: 102, Urbanek Sophie (2004) 4: 101, Schikarski Emma (2005)

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 25.09.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,38 1,44 1,50 1,55 1,60

1 122 Jung Anna 2004 GER TV Lauterbach 1,55
O O O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 122 Jung Anna 2004 GER TV Lauterbach 4,97 +1,3
4,97
+1,3

2 101 Schikarski Emma 2005 GER TV Hersfeld 4,90 -0,9
4,90
-0,9

3 121 Schmidt Lara 2004 GER TV Lauterbach 4,73 -0,7
4,73
-0,7

4 102 Urbanek Sophie 2004 GER TV Hersfeld 4,36 -1,2
4,36
-1,2

99 Graser Arwen 2004 GER TV Hersfeld abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 99 101 102 121 122

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 122 Jung Anna 2004 GER TV Lauterbach 24,76
24,76

2 121 Schmidt Lara 2004 GER TV Lauterbach 21,51
21,51

aW 50 Leaping Rabbit Grania 1951 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 26,67
26,67

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 121 50 122

100m, Jugend M15 25.09.2021 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Fäth Robin 2006 GER TSG "Slitisa" Schlitz 14,17
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Hochsprung, Jugend M15
Finale 25.09.2021 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1 44 Weiß Philipp 2006 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 1,57
O O O O

O O O O XXX
2 76 Fäth Robin 2006 GER TSG "Slitisa" Schlitz 1,57

O O O O O XO O O O O O
O O O O XXX

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 76 Fäth Robin 2006 GER TSG "Slitisa" Schlitz 4,85 +0,5
4,85
+0,5

Startreihenfolge 1
Finale 76

Speerwurf, Jugend M15 (600g)
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 76 Fäth Robin 2006 GER TSG "Slitisa" Schlitz 34,62
34,62

Startreihenfolge 1
Finale 76

100m, Jugend M14 25.09.2021 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Wahl Cedric 2007 GER Sportverein Niederaula 14,43
2 72 Ruppel Noah 2007 GER Sportverein Niederaula 15,26

Hochsprung, Jugend M14
Finale 25.09.2021 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42

1 72 Ruppel Noah 2007 GER Sportverein Niederaula 1,39
O O O

O XXX
2 73 Wahl Cedric 2007 GER Sportverein Niederaula 1,27

O O O XO O O O O XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 73 Wahl Cedric 2007 GER Sportverein Niederaula 4,43 +1,1
4,43
+1,1

2 72 Ruppel Noah 2007 GER Sportverein Niederaula 3,89 +0,7
3,89
+0,7
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2
Finale 72 73

Speerwurf, Jugend M14 (600g)
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 72 Ruppel Noah 2007 GER Sportverein Niederaula 23,57
23,57

2 73 Wahl Cedric 2007 GER Sportverein Niederaula 19,53
19,53

Startreihenfolge 1 2
Finale 73 72

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 136 Hegenbart Greta 2006 GER SC Steinatal 4,37 +2,0
4,37
+2,0

2 100 Mootz Mathilda 2006 GER TV Hersfeld 3,88 +2,5
3,88
+2,5

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 100 136

100m, Jugend W14 25.09.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Pfeifroth Jule 2007 GER TSG "Slitisa" Schlitz 15,29
2 123 Doring Larissa 2007 GER TV Lauterbach 15,40
3 78 Pfeifroth Rosa 2007 GER TSG "Slitisa" Schlitz 15,66
4 75 Ruppel Emily 2007 GER Sportverein Niederaula 15,73

74 Apel Anna Klara 2007 GER Sportverein Niederaula abg.

Hochsprung, Jugend W14
Finale 25.09.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23

1 74 Apel Anna Klara 2007 GER Sportverein Niederaula 1,20
O O O XO XXO XXX

2 75 Ruppel Emily 2007 GER Sportverein Niederaula 1,11
O O XXX

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 123 Doring Larissa 2007 GER TV Lauterbach 4,02 +1,0
4,02
+1,0

2 77 Pfeifroth Jule 2007 GER TSG "Slitisa" Schlitz 3,86 +1,7
3,86
+1,7
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 78 Pfeifroth Rosa 2007 GER TSG "Slitisa" Schlitz 3,61 +0,6
3,61
+0,6

4 75 Ruppel Emily 2007 GER Sportverein Niederaula 3,36 -0,2
3,36
-0,2

5 74 Apel Anna Klara 2007 GER Sportverein Niederaula 3,13 -0,5
3,13
-0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 74 75 77 78 123

Speerwurf, Jugend W14 (500g)
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 123 Doring Larissa 2007 GER TV Lauterbach 16,35
16,35

2 74 Apel Anna Klara 2007 GER Sportverein Niederaula 12,39
12,39

3 75 Ruppel Emily 2007 GER Sportverein Niederaula 10,36
10,36

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 123 74 75

Hochsprung, Jugend M13
Finale 25.09.2021 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15

1 124 Schmidt Felix 2008 GER TV Lauterbach 1,12
O O XO XXO O XXX

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 124 Schmidt Felix 2008 GER TV Lauterbach 3,12
3,12

Startreihenfolge 1
Finale 124

75m, Jugend M12 25.09.2021 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

70 Hiemer Benno 2009 GER Sportverein Niederaula abg.

Hochsprung, Jugend M12
Finale 25.09.2021 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12

1 70 Hiemer Benno 2009 GER Sportverein Niederaula 1,09
O XXO O XO X
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Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

70 Hiemer Benno 2009 GER Sportverein Niederaula abg.

Startreihenfolge 1
Finale 70

Speerwurf, Jugend M12 (400g)
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 70 Hiemer Benno 2009 GER Sportverein Niederaula 10,81
10,81

Startreihenfolge 1
Finale 70

4x75m, Weibliche Jugend U14 25.09.2021 / 12:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV Angersbach GER TV Angersbach 47,54
1: 95, Schulz Lea-Sophie (2009) 2: 94, Habl Maya (2009)
3: 96, Jonek Vivian (2009) 4: 97, Kirchner Nele (2009)

75m, Jugend W13 25.09.2021 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Kneip Timea 2008 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 10,86
2 49 Weitzel Hannah 2008 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 11,18
3 79 Lenck Aliyah 2008 GER TSG "Slitisa" Schlitz 11,92
4 71 Schenk Emma Sophie 2008 GER Sportverein Niederaula 12,39

Hochsprung, Jugend W13
Finale 25.09.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32

1 79 Lenck Aliyah 2008 GER TSG "Slitisa" Schlitz 1,29
O O O O XO XO O XXO XXX

2 71 Schenk Emma Sophie 2008 GER Sportverein Niederaula 1,17
O O XO O XXX

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 48 Kneip Timea 2008 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 4,29
4,29

2 49 Weitzel Hannah 2008 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 4,21
4,21

3 79 Lenck Aliyah 2008 GER TSG "Slitisa" Schlitz 3,55
3,55

4 71 Schenk Emma Sophie 2008 GER Sportverein Niederaula 3,49
3,49

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 71 49 48 79
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Speerwurf, Jugend W13 (400g)
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 49 Weitzel Hannah 2008 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 15,53
15,53

2 71 Schenk Emma Sophie 2008 GER Sportverein Niederaula 12,83
12,83

3 48 Kneip Timea 2008 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 12,75
12,75

4 98 Schilke Sofie 2008 GER TV Angersbach 8,51
8,51

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 71 48 98 49

75m, Jugend W12 25.09.2021 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Schulz Lea-Sophie 2009 GER TV Angersbach 11,27
2 94 Habl Maya 2009 GER TV Angersbach 11,45
3 80 Tresser Charlotte 2009 GER TSG "Slitisa" Schlitz 11,51
4 96 Jonek Vivian 2009 GER TV Angersbach 12,30
5 81 Bohl Lena 2009 GER TSG "Slitisa" Schlitz 12,46
6 97 Kirchner Nele 2009 GER TV Angersbach 13,94

Hochsprung, Jugend W12
Finale 25.09.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32

1 95 Schulz Lea-Sophie 2009 GER TV Angersbach 1,29
O O O O O O O XO O XXX

2 80 Tresser Charlotte 2009 GER TSG "Slitisa" Schlitz 1,17
O O O XO XO XXX

3 96 Jonek Vivian 2009 GER TV Angersbach 1,14
O O XO O XXX

4 94 Habl Maya 2009 GER TV Angersbach 1,14
O XO XO XXO XXX

5 97 Kirchner Nele 2009 GER TV Angersbach 1,11
XO XXO XO XXX

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 95 Schulz Lea-Sophie 2009 GER TV Angersbach 4,06
4,06

2 94 Habl Maya 2009 GER TV Angersbach 3,78
3,78

3 80 Tresser Charlotte 2009 GER TSG "Slitisa" Schlitz 3,42
3,42

4 81 Bohl Lena 2009 GER TSG "Slitisa" Schlitz 3,39
3,39

5 96 Jonek Vivian 2009 GER TV Angersbach 3,36
3,36

6 97 Kirchner Nele 2009 GER TV Angersbach 2,72
2,72

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 80 81 94 95 96 97



Kreiseinzelmeisterschaften + KILA-Wettkampf
Alsfeld, Erlenstadion, 25.09.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.09.2021 18:15:24 mit Track and Field 3.1.0.5175 lizenziert für Alsfelder Sport-Club e.V. Seite 10 von 19

Speerwurf, Jugend W12 (400g)
Vor/Endkampf 25.09.2021 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 95 Schulz Lea-Sophie 2009 GER TV Angersbach 13,77
13,77

2 94 Habl Maya 2009 GER TV Angersbach 13,71
13,71

3 97 Kirchner Nele 2009 GER TV Angersbach 12,50
12,50

4 96 Jonek Vivian 2009 GER TV Angersbach 9,47
9,47

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 95 96 94 97

50m Sprint, Team U12 25.09.2021 / 14:45
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 83 Röhrdanz Emma 2010 GER TSG Schlitz 7,99 1./II
2 108 Neszi John 2011 GER TV Lauterbach 8,08 1./V
3 61 Hiemer Marlene 2011 GER Sportverein Niederaula 2 8,31 1./IV
4 2 Janik Annika 2010 GER ASC96 8,43 2./IV
5 55 Krause Henry 2010 GER Sportverein Niederaula 1 8,64 3./IV
6 82 Pfeiffer Finia 2010 GER TSG Schlitz 8,67 1./I
7 54 Hagedorn Levke 2010 GER Sportverein Niederaula 1 8,72 2./V
8 84 Wink Sophie 2010 GER TSG Schlitz 8,79 1./VI
9 103 Happ Zoey-Celine 2010 GER TV Lauterbach 8,80 2./II

10 111 Walther Finn 2011 GER TV Lauterbach 8,85 2./I
11 4 Kraft Lilly 2010 GER ASC96 8,86 1./III
12 87 Steinacker Oliver 2011 GER TSG Schlitz 8,95 2./III
13 125 Rausch Amelie 2011 GER ASC96 9,02 3./III
14 8 Illgen Clara 2011 GER ASC96 9,07 4./IV
14 85 Schäfer Malin 2011 GER TSG Schlitz 9,07 3./V
16 5 Kröning Jette 2010 GER ASC96 9,08 2./VI
16 9 Krug Emma 2011 GER ASC96 9,08 2./VI
16 59 Brandau Lena 2011 GER Sportverein Niederaula 2 9,08 4./V
19 7 Idt Robin 2011 GER ASC96 9,12 5./V
20 60 Braun Philipp 2011 GER Sportverein Niederaula 2 9,23 4./VI
21 11 Weitzel Ella 2011 GER ASC96 9,25 3./I
22 10 Müller Jonas 2011 GER ASC96 9,26 3./II
23 107 Hendler Amelie 2011 GER TV Lauterbach 9,35 4./III
24 104 Sudmeier Junias 2010 GER Sportverein Niederaula 2 9,36 4./I
25 110 Sachs Julien 2011 GER TV Lauterbach 9,41 5./IV
26 86 Steinacker Matthias 2011 GER TSG Schlitz 9,43 6./IV
27 53 Bolender Moritz 2010 GER Sportverein Niederaula 1 9,44 5./VI
28 106 Göbel Lisa Malin 2011 GER TV Lauterbach 9,64 4./II
29 57 Stemmler Mia 2010 GER Sportverein Niederaula 1 9,78 5./II
30 105 Dissinger Fiona 2011 GER TV Lauterbach 9,90 6./VI
31 63 Stutz Malte 2011 GER Sportverein Niederaula 2 10,03 6./II
32 62 Straka Luis 2011 GER Sportverein Niederaula 2 10,06 5./III
33 56 Schenk Karla 2010 GER Sportverein Niederaula 1 10,07 6./III
34 58 Urbanski Daniel 2010 GER Sportverein Niederaula 1 10,37 5./I
35 109 Reiswich Jouleen 2011 GER TV Lauterbach 10,39 6./I
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6 x 50m Staffel, Team U12 25.09.2021 / 16:30
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 ASC96 Alsfelder Sport-Club e.V. 50,63 1
2 TSG Schlitz TSG "Slitisa" Schlitz 51,38 2
3 TV Lauterbach TV Lauterbach 54,48 3
4 Sportverein Niederaula 1 Sportverein Niederaula 54,82 4
5 Sportverein Niederaula 2 Sportverein Niederaula 55,24 5

Weitsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 25.09.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 108 Neszi John 2011 GER TV Lauterbach 3,90 1./II
3,90

2 83 Röhrdanz Emma 2010 GER TSG "Slitisa" Schlitz 3,72 1./III
3,72

3 2 Janik Annika 2010 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 3,60 1./I
3,60

4 8 Illgen Clara 2011 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 3,50 2./I
3,50

5 4 Kraft Lilly 2010 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 3,41 3./I
3,41

6 125 Rausch Amelie 2011 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 3,37 4./I
3,37

7 54 Hagedorn Levke 2010 GER Sportverein Niederaula 3,36 1./V
3,36

7 85 Schäfer Malin 2011 GER TSG "Slitisa" Schlitz 3,36 2./III
3,36

9 107 Hendler Amelie 2011 GER TV Lauterbach 3,35 2./II
3,35

10 61 Hiemer Marlene 2011 GER Sportverein Niederaula 3,33 1./IV
3,33

10 82 Pfeiffer Finia 2010 GER TSG "Slitisa" Schlitz 3,33 3./III
3,33

12 55 Krause Henry 2010 GER Sportverein Niederaula 3,29 2./V
3,29

13 53 Bolender Moritz 2010 GER Sportverein Niederaula 3,26 3./V
3,26

14 84 Wink Sophie 2010 GER TSG "Slitisa" Schlitz 3,23 4./III
3,23

15 7 Idt Robin 2011 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 3,19 5./I
3,19

16 9 Krug Emma 2011 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 3,18 6./I
3,18

17 11 Weitzel Ella 2011 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 3,16 7./I
3,16

18 59 Brandau Lena 2011 GER Sportverein Niederaula 3,09 2./IV
3,09

19 5 Kröning Jette 2010 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 3,07 8./I
3,07

19 104 Sudmeier Junias 2010 GER TV Lauterbach 3,07 3./IV
3,07

21 87 Steinacker Oliver 2011 GER TSG "Slitisa" Schlitz 3,06 5./III
3,06

21 103 Happ Zoey-Celine 2010 GER TV Lauterbach 3,06 3./II
3,06

23 111 Walther Finn 2011 GER TV Lauterbach 3,04 4./II
3,04

24 60 Braun Philipp 2011 GER Sportverein Niederaula 3,03 4./IV
3,03
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Weitsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 25.09.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

25 86 Steinacker Matthias 2011 GER TSG "Slitisa" Schlitz 2,99 6./III
2,99

26 10 Müller Jonas 2011 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 2,89 9./I
2,89

27 105 Dissinger Fiona 2011 GER TV Lauterbach 2,87 5./II
2,87

28 56 Schenk Karla 2010 GER Sportverein Niederaula 2,85 4./V
2,85

29 106 Göbel Lisa Malin 2011 GER TV Lauterbach 2,83 6./II
2,83

30 110 Sachs Julien 2011 GER TV Lauterbach 2,79 7./II
2,79

31 58 Urbanski Daniel 2010 GER Sportverein Niederaula 2,76 5./V
2,76

32 62 Straka Luis 2011 GER Sportverein Niederaula 2,69 5./IV
2,69

33 63 Stutz Malte 2011 GER Sportverein Niederaula 2,65 6./IV
2,65

34 57 Stemmler Mia 2010 GER Sportverein Niederaula 2,54 6./V
2,54

35 109 Reiswich Jouleen 2011 GER TV Lauterbach 2,16 8./II
2,16

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ASC96 2 4 5 7 8 9 10 11 125
TV Lauterbach 103 105 106 107 108 109 110 111
TSG Schlitz 82 83 84 85 86 87
Sportverein Niederaula 2 59 60 61 62 63 104
Sportverein Niederaula 1 53 54 55 56 57 58

Schlagwurf, Team U12
Kinderleichtathletik 25.09.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 110 Sachs Julien 2011 GER TV Lauterbach 25,5 1./II
25,5

2 103 Happ Zoey-Celine 2010 GER TV Lauterbach 24 2./II
24

3 60 Braun Philipp 2011 GER Sportverein Niederaula 23 1./IV
23

4 53 Bolender Moritz 2010 GER Sportverein Niederaula 22 1./V
22

5 58 Urbanski Daniel 2010 GER Sportverein Niederaula 21 2./V
21

5 84 Wink Sophie 2010 GER TSG "Slitisa" Schlitz 21 1./III
21

5 104 Sudmeier Junias 2010 GER TV Lauterbach 21 2./IV
21

8 4 Kraft Lilly 2010 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 20,5 1./I
20,5

8 5 Kröning Jette 2010 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 20,5 1./I
20,5

10 54 Hagedorn Levke 2010 GER Sportverein Niederaula 20 3./V
20

10 55 Krause Henry 2010 GER Sportverein Niederaula 20 3./V
20

10 108 Neszi John 2011 GER TV Lauterbach 20 3./II
20
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 25.09.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

13 86 Steinacker Matthias 2011 GER TSG "Slitisa" Schlitz 19 2./III
19

13 125 Rausch Amelie 2011 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 19 3./I
19

15 63 Stutz Malte 2011 GER Sportverein Niederaula 18,5 3./IV
18,5

16 7 Idt Robin 2011 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 18 4./I
18

16 62 Straka Luis 2011 GER Sportverein Niederaula 18 4./IV
18

16 82 Pfeiffer Finia 2010 GER TSG "Slitisa" Schlitz 18 3./III
18

16 83 Röhrdanz Emma 2010 GER TSG "Slitisa" Schlitz 18 3./III
18

20 56 Schenk Karla 2010 GER Sportverein Niederaula 17,5 5./V
17,5

21 10 Müller Jonas 2011 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 17 5./I
17

21 87 Steinacker Oliver 2011 GER TSG "Slitisa" Schlitz 17 5./III
17

21 111 Walther Finn 2011 GER TV Lauterbach 17 4./II
17

24 9 Krug Emma 2011 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 16 6./I
16

25 2 Janik Annika 2010 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 15,5 7./I
15,5

26 57 Stemmler Mia 2010 GER Sportverein Niederaula 15 6./V
15

26 85 Schäfer Malin 2011 GER TSG "Slitisa" Schlitz 15 6./III
15

28 11 Weitzel Ella 2011 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 13,5 8./I
13,5

28 61 Hiemer Marlene 2011 GER Sportverein Niederaula 13,5 5./IV
13,5

30 106 Göbel Lisa Malin 2011 GER TV Lauterbach 13 5./II
13

31 8 Illgen Clara 2011 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 11,5 9./I
11,5

32 109 Reiswich Jouleen 2011 GER TV Lauterbach 10,5 6./II
10,5

33 59 Brandau Lena 2011 GER Sportverein Niederaula 10 6./IV
10

34 107 Hendler Amelie 2011 GER TV Lauterbach 9,5 7./II
9,5

35 105 Dissinger Fiona 2011 GER TV Lauterbach 8 8./II
8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ASC96 2 4 5 7 8 9 10 11 125
TV Lauterbach 103 105 106 107 108 109 110 111
TSG Schlitz 82 83 84 85 86 87
Sportverein Niederaula 2 59 60 61 62 63 104
Sportverein Niederaula 1 53 54 55 56 57 58
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40m Sprint, Team U10 25.09.2021 / 14:15
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 15 Wettlaufer Paul 2012 GER ASC96/TV Angersbach 7,04 1./IV
7,04 7,17

2 112 Pfanschilling Hannes 2012 GER TV Lauterbach 7,18 1./I
7,31 7,18

3 66 Dostal Lea 2013 GER ASC96/SV Niederaula 7,29 2./I
7,63 7,29

4 117 Zwicker Fritz 2012 GER TV Lauterbach 7,44 2./IV
7,46 7,44

5 14 Wettlaufer Greta 2012 GER ASC96/TV Angersbach 7,56 1./III
7,69 7,56

6 16 Eberhard Ida 2013 GER ASC96/SV Niederaula 7,74 3./IV
7,74 7,83

7 21 Penrod Linus 2013 GER ASC96/TV Angersbach 7,81 4./IV
7,88 7,81

8 12 Fischer Jonathan 2012 GER ASC96/TV Angersbach 7,84 1./II
7,96 7,84

9 89 Hinz Emily 2012 GER ASC96/TV Angersbach 7,97 2./II
8,05 7,97

9 119 Jordan Charlotte 2013 GER TV Lauterbach 7,97 2./II
8,12 7,97

11 18 Kokel Alina 2013 GER ASC96/TV Angersbach 8,12 2./III
8,23 8,12

12 65 Harbusch Ben 2012 GER ASC96/SV Niederaula 8,13 5./IV
8,13 8,26

13 22 Sippel Mia 2013 GER ASC96/SV Niederaula 8,20 3./III
8,41 8,20

14 120 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach 8,24 4./II
8,42 8,24

15 19 Laatsch Enny 2013 GER ASC96/TV Angersbach 8,32 3./I
8,38 8,32

16 17 Hübsch Johannes 2013 GER ASC96/SV Niederaula 8,35 4./I
8,42 8,35

16 114 Sudmeier Lina 2012 GER TV Lauterbach 8,35 4./I
8,41 8,35

18 115 Wamser Georg 2012 GER TV Lauterbach 8,45 6./IV
8,45 8,57

19 23 Wagner Tim 2013 GER ASC96/SV Niederaula 8,52 5./II
8,96 8,52

20 118 Christe Jonas 2013 GER TV Lauterbach 8,72 4./III
8,72 8,84

21 113 Recknagel Luisa 2012 GER TV Lauterbach 9,09 5./III
9,13 9,09

22 68 Durakovic Ajda 2013 GER ASC96/SV Niederaula 9,38 6./III
9,53 9,38

Hindernissprint-Staffel, Team U10 25.09.2021 / 15:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 ASC96/TV Angersbach Alsfelder Sport-Club e.V. 83 1
2 ASC96/SV Niederaula Alsfelder Sport-Club e.V. 80 2
3 TV Lauterbach TV Lauterbach 77 3
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Weitsprung-Staffel, Team U10
Kinderleichtathletik 25.09.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 ASC96/TV Angersbach Alsfelder Sport-Club e.V. 218 1
218 217

2 TV Lauterbach TV Lauterbach 170 2
152 170

3 ASC96/SV Niederaula Alsfelder Sport-Club e.V. 146 3
134 146

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Schlagwurf, Team U10
Kinderleichtathletik 25.09.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 19 Laatsch Enny 2013 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 70 1./III
22 23 24 23

1 112 Pfanschilling Hannes 2012 GER TV Lauterbach 70 1./I
18 28 16 24

3 15 Wettlaufer Paul 2012 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 62 2./III
22 20 20 20

4 12 Fischer Jonathan 2012 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 60 3./III
20 17 20 20

4 117 Zwicker Fritz 2012 GER TV Lauterbach 60 2./I
19 20 21 19

6 21 Penrod Linus 2013 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 54 4./III
20 17 17 16

7 14 Wettlaufer Greta 2012 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 49 5./III
16 16 16 17

8 118 Christe Jonas 2013 GER TV Lauterbach 45 3./I
16 13 16 13

8 120 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach 45 3./I
16 14 15 12

10 65 Harbusch Ben 2012 GER Sportverein Niederaula 44 1./II
12 17 13 14

11 23 Wagner Tim 2013 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 40 2./II
11 13 12 15

12 66 Dostal Lea 2013 GER Sportverein Niederaula 38 3./II
12 13 13 9

13 119 Jordan Charlotte 2013 GER TV Lauterbach 35 5./I
12 8 11 12

14 113 Recknagel Luisa 2012 GER TV Lauterbach 33 6./I
12 11 10

15 17 Hübsch Johannes 2013 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 32 4./II
9 10 9 13

16 115 Wamser Georg 2012 GER TV Lauterbach 30 7./I
9 9 8 12

17 68 Durakovic Ajda 2013 GER Sportverein Niederaula 29 5./II
10 10 6 9

18 18 Kokel Alina 2013 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 28 6./III
2 7 9 12

18 89 Hinz Emily 2012 GER TV Angersbach 28 6./III
10 9 9

20 16 Eberhard Ida 2013 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 26 6./II
7 9 5 10

20 22 Sippel Mia 2013 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 26 6./II
7 9 8 9

22 114 Sudmeier Lina 2012 GER TV Lauterbach 23 8./I
9 6 7 7
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 25.09.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
TV Lauterbach 112 113 114 115 117 118 119 120
ASC96/SV Niederaula 16 17 22 23 65 66 68
ASC96/TV Angersbach 12 14 15 18 19 21 89

30m Sprint, Team U8 25.09.2021 / 15:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 129 Walther Josh 2015 GER TV Lauterbach 14,33 1./IV
7,43 6,90

2 130 Becker Marlene 2014 GER TV Lauterbach 14,91 1./II
7,70 7,21

3 133 Kuhn Lucy 2015 GER TV Lauterbach 14,97 2./IV
7,71 7,26

4 134 Zielinski Lena 2015 GER TV Lauterbach 15,05 1./V
7,73 7,32

5 26 Illgen Emmi 2014 GER ASC96 1 15,33 1./III
7,62 7,71

6 127 Steinwachs Julian 2014 GER TV Lauterbach 15,63 2./II
7,75 7,88

7 67 Gaudl Jacob 2014 GER TV Angersbach/ASC96/SV
Niederaula

15,83 2./V

8,38 7,45
8 27 Lerch Finn Marlon 2014 GER ASC96 1 15,89 3./II

8,01 7,88
8 29 Schmick Elias 2014 GER ASC96 1 15,89 1./I

7,93 7,96
10 128 Sudmeier Titus 2014 GER TV Lauterbach 16,19 3./V

8,46 7,73
11 25 Fischer Mika 2014 GER ASC96 1 16,57 2./I

8,39 8,18
12 24 Bernhardt Lucas 2014 GER ASC96 1 16,59 3./IV

8,88 7,71
13 126 Herdt Adrian 2014 GER TV Lauterbach 16,61 2./III

8,52 8,09
14 91 Habl Luca 2015 GER TV Angersbach/ASC96/SV

Niederaula
16,78 4./II

8,59 8,19
15 28 Penrod Logan 2014 GER ASC96 1 17,04 4./V

8,69 8,35
16 137 Koska Lysanna 2016 GER ASC96 2 17,50 3./III

9,17 8,33
17 131 Christe Lenia 2015 GER TV Lauterbach 17,55 4./III

9,13 8,42
18 132 Göbel Sophie 2015 GER TV Lauterbach 17,78 3./I

9,14 8,64
19 93 Herdt Amelie 2016 GER TV Angersbach/ASC96/SV

Niederaula
18,43 5./III

9,80 8,63
20 33 Fink Erik 2016 GER ASC96 1 18,47 4./IV

9,32 9,15
21 37 Donath Alva 2017 GER TV Angersbach/ASC96/SV

Niederaula
18,56 4./I

9,54 9,02
22 90 Hinz Elias 2014 GER TV Angersbach/ASC96/SV

Niederaula
18,67 5./IV

9,38 9,29
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30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 25.09.2021 / 15:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

23 35 Müller Lena 2016 GER TV Angersbach/ASC96/SV
Niederaula

19,84 5./I

9,76 10,08
24 39 Fischer Chiara 2017 GER ASC96 2 21,06 5./V

10,48 10,58
25 34 Lautenschläger Elyas 2016 GER ASC96 1 22,57 6./V

11,95 10,62
26 38 Döring Vincent 2017 GER ASC96 2 23,20 6./I

11,94 11,26
27 41 Zweigert Vitus 2017 GER ASC96 2 ogV

12,13 12,13
28 30 Döring Adrian 2015 GER ASC96 2 24,53 6./III

11,40 13,13
29 36 Rose Finn 2016 GER ASC96 2 26,04 6./II

11,06 14,98
30 40 Huth Jonas 2017 GER ASC96 2 35,18 6./IV

17,59 17,59

Hindernissprint-Staffel, Team U8 25.09.2021 / 16:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 TV Lauterbach TV Lauterbach 73 1
2 ASC96 1 Alsfelder Sport-Club e.V. 59 2
2 TV Angersbach/ASC96/SV

Niederaula
TV Angersbach 59 2

4 ASC96 2 Alsfelder Sport-Club e.V. 40 4

Zielweitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 25.09.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00

1 67 Gaudl Jacob 2014 GER TV Angersbach/ASC96/SV
Niederaula

7 (2,50) 1./III

O O O O O XO XO XX
2 24 Bernhardt Lucas 2014 GER ASC96 1 6 (2,25) 1./II

XO O XO O XO XO XX
2 25 Fischer Mika 2014 GER ASC96 1 6 (2,25) 1./II

O O XO O O XO XX
2 27 Lerch Finn Marlon 2014 GER ASC96 1 6 (2,25) 1./II

O O O O XO O XX
2 91 Habl Luca 2015 GER TV Angersbach/ASC96/SV

Niederaula
6 (2,25) 2./III

O O O O O XO XX
6 26 Illgen Emmi 2014 GER ASC96 1 5 (2,00) 4./II

XO O O O O XX
6 29 Schmick Elias 2014 GER ASC96 1 5 (2,00) 4./II

O O O O XO XX
6 40 Huth Jonas 2017 GER ASC96 2 5 (2,00) 1./IV

O O O O O XX XX
6 127 Steinwachs Julian 2014 GER TV Lauterbach 5 (2,00) 1./I

O O O O XO XX
6 129 Walther Josh 2015 GER TV Lauterbach 5 (2,00) 1./I

O O O XO O XX
6 131 Christe Lenia 2015 GER TV Lauterbach 5 (2,00) 1./I

O O O XO XO XX
6 133 Kuhn Lucy 2015 GER TV Lauterbach 5 (2,00) 1./I

XO O O O O XX



Kreiseinzelmeisterschaften + KILA-Wettkampf
Alsfeld, Erlenstadion, 25.09.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.09.2021 18:15:24 mit Track and Field 3.1.0.5175 lizenziert für Alsfelder Sport-Club e.V. Seite 18 von 19

Zielweitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 25.09.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00

6 134 Zielinski Lena 2015 GER TV Lauterbach 5 (2,00) 1./I
XO O O XO O XX

14 28 Penrod Logan 2014 GER ASC96 1 4 (1,75) 6./II
XO O O XO XX

14 128 Sudmeier Titus 2014 GER TV Lauterbach 4 (1,75) 6./I
O XO XO O XX

16 90 Hinz Elias 2014 GER TV Angersbach/ASC96/SV
Niederaula

3 (1,50) 3./III

XO O XO XX
16 93 Herdt Amelie 2016 GER TV Angersbach/ASC96/SV

Niederaula
3 (1,50) 3./III

O XO XO XX
16 126 Herdt Adrian 2014 GER TV Lauterbach 3 (1,50) 7./I

O O O XX
16 130 Becker Marlene 2014 GER TV Lauterbach 3 (1,50) 7./I

O O XO XX
20 35 Müller Lena 2016 GER TV Angersbach/ASC96/SV

Niederaula
1 (1,00) 5./III

XO XX
30 Döring Adrian 2015 GER ASC96 2 ogV ./IV

XX
36 Rose Finn 2016 GER ASC96 2 ogV ./IV

XX
37 Donath Alva 2017 GER TV Angersbach/ASC96/SV

Niederaula
ogV ./III

XX
38 Döring Vincent 2017 GER ASC96 2 ogV ./IV

XX
39 Fischer Chiara 2017 GER ASC96 2 ogV ./IV

XX
33 Fink Erik 2016 GER ASC96 1 ogV ./II

XX
132 Göbel Sophie 2015 GER TV Lauterbach ogV ./I

XX
34 Lautenschläger Elyas 2016 GER ASC96 1 ogV ./II

XX

Schlagwurf, Team U8
Kinderleichtathletik 25.09.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 126 Herdt Adrian 2014 GER TV Lauterbach 53 1./I
17 19 17 17

2 127 Steinwachs Julian 2014 GER TV Lauterbach 48 2./I
16 16 13 16

3 24 Bernhardt Lucas 2014 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 39 1./II
12 14 12 13

3 67 Gaudl Jacob 2014 GER Sportverein Niederaula 39 1./IV
14 11 14 7

5 27 Lerch Finn Marlon 2014 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 37 2./II
7 14 12 11

6 28 Penrod Logan 2014 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 35 3./II
10 14 8 11

7 25 Fischer Mika 2014 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 32 4./II
10 11 11 10

7 90 Hinz Elias 2014 GER TV Angersbach 32 2./IV
12 11 9 6

9 128 Sudmeier Titus 2014 GER TV Lauterbach 31 3./I
8 7 12 11
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Schlagwurf, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 25.09.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 26 Illgen Emmi 2014 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 28 5./II
8 12 8 8

11 137 Koska Lysanna 2016 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 27 1./III
8 9 10 7

12 129 Walther Josh 2015 GER TV Lauterbach 25 4./I
7 7 10 8

13 93 Herdt Amelie 2016 GER TV Angersbach 23 3./IV
6 9 5 8

14 130 Becker Marlene 2014 GER TV Lauterbach 22 5./I
9 7 6 6

15 30 Döring Adrian 2015 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 21 2./III
8 7 5 6

15 133 Kuhn Lucy 2015 GER TV Lauterbach 21 6./I
6 5 8 7

15 134 Zielinski Lena 2015 GER TV Lauterbach 21 6./I
7 6 7 7

18 91 Habl Luca 2015 GER TV Angersbach 18 4./IV
8 5 4 5

19 37 Donath Alva 2017 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 17 5./IV
4 6 5 6

19 41 Zweigert Vitus 2017 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 17 3./III
5 7 5 5

21 131 Christe Lenia 2015 GER TV Lauterbach 16 8./I
5 6 5 5

22 33 Fink Erik 2016 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 14 6./II
4 6 4 1

22 35 Müller Lena 2016 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 14 6./IV
5 4 2 5

22 36 Rose Finn 2016 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 14 4./III
5 5 4 4

25 132 Göbel Sophie 2015 GER TV Lauterbach 13 9./I
4 5 3 4

26 38 Döring Vincent 2017 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 11 5./III
3 3 4 4

26 39 Fischer Chiara 2017 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 11 5./III
4 4 3 2

28 34 Lautenschläger Elyas 2016 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 8 7./II
2 4 2

28 40 Huth Jonas 2017 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 8 7./III
3 1 2 3

29 Schmick Elias 2014 GER Alsfelder Sport-Club e.V. ogV ./II

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
TV Lauterbach 126 127 128 129 130 131 132 133 134
ASC96 1 24 25 26 27 28 29 33 34
ASC96 2 30 36 38 39 40 41 137
TV Angersbach/ASC96/
SV Niederaula

35 37 67 90 91 93

Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch


